

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

I. Podstawowe informacje dotyczące inicjatywy:

1. Nazwa inicjatywy:

„Profilaktyka w zakresie COVID-19 w osiedlu Opatkowice”.

2. Imiona i nazwiska wnioskodawcy(ów) / nazwa organizacji pozarządowej pośredniczącej:

Andrzeli Kuczaj

3. Data zawarcia umowy i numer umowy

W/VI 122/SZ/37/2020 z 1 października 2020 r.

4. Termin realizacji inicjatywy:

10.10.2020 r. do 16.10.2020 r.

5. Miejsce realizacji inicjatywy:

Osiedle Opatkowice Dzielnica X Swoszowice.

II. Sprawozdanie merytoryczne (sporządzane wspólnie)

1. Opis wykonanej inicjatywy, grup odbiorców oraz wykorzystanego wkładu osobowego lub rzeczowego:

Jak przebiegała inicjatywa, kto wziął w niej udział, jak miał się przebieg inicjatywy do planowanego harmonogramu

Inicjatywa lokalna „Profilaktyka w zakresie COVID-19 w osiedlu Opatkowice” to inicjatywa skierowana głównie do mieszkańców, seniorów osiedla Opatkowice. Jej głównym celem było dostarczenie wprost do domów seniorów 100 szt. płynów do dezynfekcji o pojemności 0,5 l z atomizerem. Charakter zabudowy jednorodzinnej osiedla Opatkowice pozwolił na przekazanie środków w sposób bezpieczny, wolontariusze na czas przekazywania płynów byli zabezpieczeni w maseczki, rękawiczki jednorazowe, aby zachować maksymalne środki ostrożności. W dobie epidemii COVID -19 bardzo ważną rolę odgrywa profilaktyka w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się choroby COVID-19. W sposób szczególny należy zadbać o najstarszych mieszkańców, dla których przebieg choroby może być cięższy niż w przypadku innej grupy wiekowej. Brak dostępności na rynku środków ochrony osobistej powoduje dodatkowe obawy dla tej grupy dotyczące np. wyjścia na zakupy. Seniorzy to w większości osoby wykluczone cyfrowo, co powoduje iż grupa ta nie korzysta z zakupów internetowych. Posiadanie środków podstawowych (w tym płynów dezynfekujących) stosowanych w profilaktyce walki z COVID-19 pomogło zabezpieczyć seniorów przed zarażeniem.

Akcja rozdysponowania środków pozytywnie wpłynie na lokalną społeczność, gdyż w tych trudnych czasach mieszkańcy w szczególny sposób zadbali o siebie nawzajem. Inicjatywa nie tylko zabezpieczyła seniorów w środki ochrony osobistej w postaci płynów ale również sprawiła, że poczuli się docenieni. Dzięki inicjatywie seniorzy mieli okazję zapoznać się z informacjami czym jest inicjatywa lokalna co przyczyni się do udziału w inicjatywach, które będą organizowane w następnych latach, zarówno jako uczestnicy, ale również jako osoby współtworzące, pracujące społecznie.

2. Osiągnięte rezultaty realizacji inicjatywy:

Czy i jakie zakładane cele realizacji inicjatywy zostały osiągnięte, dokumentacja rezultatów – np. zdjęcia.

Poprzez realizację inicjatywy osiągnięto podstawowe cele. Oprócz zabezpieczenia seniorów przed możliwością zarażenia się, osiągnięto wyższy cel w postaci zwrócenia uwagi na potrzeby osób starszych

II. Sprawozdanie finansowe

1. Po stronie wnioskodawców (sporządzają wnioskodawcy):

zestawienie świadczeń pracy społecznej wykonanej w trakcie trwania inicjatywy.

Praca społeczna	Liczba godzin	Szacunkowa wartość
Prace organizacyjne związane z promocją inicjatywy akcja promocyjna w mediach społecznościowych oraz na tablicach ogłoszeń	5 x 50 zł za godz.	250 zł
Praca trzech wolontariuszy (rozwożenie środków do domów Seniorów) –szacunkowo 30 min na dowóz do jednego domu.	50 x 50 zł za godz.	2500 zł
	SUMA:	2750 zł
Wkład rzeczowy (jeśli dotyczy)	Ilość	Szacunkowa wartość
Użyczenie trzech samochodów	50 x 50 zł za godz.	2500 zł
	SUMA:	2500 zł
Wkład finansowy (jeśli dotyczy)		
Jaką kwotę (oraz ewentualnie na co)przeznaczą Państwo na rzecz realizacji inicjatywy		
	SUMA:	0

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE WNIOSKODAWCÓW:	5250 zł
--	----------------

2. Po stronie Gminy Miejskiej Kraków (sporządza kierownik k.o. / m.j.o.):
zestawienie świadczeń rzeczowych

Zaangażowanie finansowe	Szacowana liczba godzin lub liczba usług	Szacunkowa wartość
Zaangażowanie rzeczowe	Ilość/liczba	Szacunkowa wartość
Zakup płynów do dezynfekcji z atomizerem o pojemności 0,5 litra	100 szt.	18,45 zł
Opracowanie materiałów promocyjnych	10 szt.	0 zł
	SUMA:	1845,00 zł
CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW:		1845,00 zł
CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO :		7 095,00 zł

DYREKTOR WYDZIAŁU

Elżbieta Kois-Żurek

Akceptacja kierownika k.o. / m.j.o.

Data : 16.11.2020 r.

Andrzelika Kuczaj

Wnioskodawca